d) fidejusiunea dlui Мапоlе Dгаgоg (cod personal 0971908426033),
е) fidejusiunea companiei Reindetal SRL (cod fiscal 1014606000774),

fl gаrапliа ODlMM саrе constituie 50% din чаlоаrеа soldului.

coMlSloANE
Debitorulva рlёti Вёпсii din rеsчrsе|е рrорrii чrmёtоаrеlе comisioane:

(а) Comision de апаlizё dоsаr: 1 500 (una mie cinci sute) MDL,
(Ь) Comision de асоrdаrе а Creditului: 1,25 (unu iпtrеgi, 25) % poate fi achitat Тп trеi transe,
(с) Comision de аdmiпistгаrе: 0 (zеrо) %;
(d) Comision de neutilizare: 1 (unu) % ре ап,
(е) Comision de rепuп!аrе: 2 (dочё) %,

(f) Comision de rаmЬчrsаге апtiсiраtё: